
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 4

2111 12 10
16:21 8:14 8:16

╳

5
11
18

2
7
14
21

3
8
15
21

4
11
16

Auszeit

8:13

Ende
12:49 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
9 15 26 4

2517 2 1
18:10 11:8 21:16

2
7
16
21

2
9
18
23

3
11
18
24

5
14
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:52 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 15

2117 26 2
11:8 11:8 19:16
19:16 20:21

╳

5
11
16

21 1
6
12
19

4
9
14
19

4
11
15
20

Auszeit

19:18
20:23

Ende
13:18 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
9 2 8 4

2511 3 12
16:19 8:12 7:10

0
6
11
18

24 2
7
12
18

25 3
8
13
21

6
10
16
23

Auszeit

7:9
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:21 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
26 9 15 4

817
7:6
8:7
╳

8
2 5 7

Auszeit

Ende
13:33 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
3 12 11 2

99 10
6:7 9:13
9:12

2
7

4
9

4 6
Auszeit

6:6

Wechsel
8:6 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
26 9 15 4

15

╳  
10 13

 
15 Auszeit

Bezirksliga 5 U14
gemischt

A  ART Düsseldorf Mixed vs. SV Bayer Wuppertal Mixed II B
Spiel 35 18.02.2024 12:15 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ART Düsseldorf 8/8
2 Picht, Ioana X
3 Kirschbaum, Niko X
4 Henkel, Felix X
8 Savelev, Emilia X
9 CurvodeFreitas, Pauline X

10 Elam, Ruben X
11 Lakhtiuk, Anastasia X
12 Knoop, Jari X
A  Libero
A  Offizielle
T Becker, Kristian

C

B  SV Bayer Wu… 8/8
1 Eck, Leif X
2 Eck, Erik X
4 Cherniaiev, Nazar X
9 Horsten, Lukas X

10 Trilling, Julius X
15 Puchalski, Mikel X
17 von Schwanenflügel, … X
26 Dimitrioski, Adrian X
B  Libero
B  Offizielle
T Radomski, Timon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  ART Düsseldorf SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 21 1 34 25 1 3 0
2 3 1 25 2 26 21 0 5 2
1 3 0 9 3 12 15 1 2 0
4 9 1 55 72 61 2 10 2
Start: 12:15 Ende: 13:33 Dauer: 1:18

Sieger: SV Bayer Wuppertal Mixed II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siahi, Liana 1
2 Fassah, Malak 2

Schr. Gaer , Marie
Assist. Bajkowska, Maja

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


