

Bezirksliga 5 U14

gemischt

(A) ART Düsseldorf Mixed vs. SV Bayer Wuppertal Mixed II (B)

Spiel 35

18.02.2024 12:15 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



_				S	Sta 12:		A	ART D	üssel	dorf	R		nde ::49	В	SV Ba	yer W	u	S	Ī								
		Aufschlagfolge		Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte							
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		rtaufstellung		 	9	3	8	4				9	15	26	4				
ufstellun		Sp	oielernr.	Ŀ	11		12	10			21		17	2	1			25									
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	16:21		8:14	8:16					18:10	11:8	21:16												
			_																								
	A	1. 2.	5. 6.	1	χĸ	2	3 0	4 11			Auszeit	2	2 9	3 11	5 14			Auszeit									
	Aufschlag- runden	3.	7.	_	11	14		16				, 16 21	-														
		4.	8.		18	(I)	15 21)				8:13	21	18 23	24	19 25												

S		art :52	В	SV Ba	yer W	u	R		de :18	A	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	10	9	4	15				9	2	8	4				
<u> </u>		17)	26	2			21	11		3	12			25	
Z		11:8	11:8	19:16				16:19		8:12	7:10				
		19:16		20:21											
2	X 21)	1 6	4 9	4 11			Auszeit	0 24 6	2 (5) 7	3 8	6 10			Auszeit	
	11 16		14 19	15 20			19:18 20:23	11 18		13 21	16 23			7:9 13:18	

_				S	Sta 13:	art :21	В	SV Ba	yer W	'u	R	Er 13	ide :33	A	ART D	üssel	dorf	s		:hsel :6	В	SV Ba	yer W	u	R
	Α	ufschlagfo		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	St	artaufstellu	ung	$\frac{1}{2}$	26	9	15	4				3	12	11	2				26	9	15	4			
Aufstellun	Auswechsel- spieler		ernr.	<u>.</u> [(17)						8			9	10			9							15
Aufst			Spielstand	Z	7:6									6:7	9:13										
_			_		8:7									9:12											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X 3	2	5	7			Auszeit	2 7	4 9	4	6			Auszeit	X	10	13	15			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																6:6							

	(A)	ART Düsseldorf	8/8	B	SV Bayer Wu	8/8
	2	Picht, Ioana	Х	1	Eck, Leif	Х
	3	Kirschbaum, Niko	Χ	2	Eck, Erik	Х
	4	Henkel, Felix	Χ	4	Cherniaiev, Nazar	Х
	8	Savelev, Emilia	Χ	9	© Horsten, Lukas	Х
	9	CurvodeFreitas, Pauline	Χ	10	Trilling, Julius	Х
	10	Elam, Ruben	Χ	15	Puchalski, Mikel	Х
	11	Lakhtiuk, Anastasia	Х	17	von Schwanenflügel,	Х
	12	©Knoop, Jari	Χ	26	Dimitrioski, Adrian	Х
	A) Libero		B) Libero	
	A) Offizielle		B) Offizielle	
_	Т	Becker, Kristian		Т	Radomski, Timon	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse							
	A	A) ART Düsseldorf SV Bayer Wu. W G P Satz Dauer P G 3 0 21 1 34 25 1 3 1 25 2 26 21 0	(
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W
	1	3	0	21	1	34	25	1	3
	2	ო	1	25	2	26	21	0	5
	1	3	0	9	3	12	15	1	2
	4	9	1	55		72	61	2	10
	Si	tart	: 12	2:15	Ende:	13:33	Dai	uer:	1:
	Sie	ege	r: S	SV B	ayer W	uppert	al Mi	xec	ſĪ

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Siahi, Liana		1					
2	Fassah, Malak		2					
			Schr.	Gaer Marie				

Assist. Bajkowska, Maja

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP